

สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มหน้าบ้านครูเอื้อม หมู่ที่ 5 บ้านคอนสุธา ตำบลสงเปลือย อำเภอนาทม จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 เมตร สูง 0.30 เมตร ยาว 100.00 เมตร

แบบเลขที่ สป.จข.5/ 2563 ของเทศบาลตำบลสงเปลือย

ประมาณราคาโดย นายภควัต พุฒทอง

ประมาณการเมื่อวันที่ ... 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
	งานรางระบายน้ำชนิดมีฝาปิด คสล.								
1	งานดินขุด	25.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,475.00	2,475.00	
2	งานทรายหยาบ	2.50	ลบ.ม.	476.64	1,191.60	40.00	100.00	1,291.60	
3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	5.00	ลบ.ม.	1,660.13	8,300.63	306.00	1,530.00	9,830.63	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	14.50	ลบ.ม.	1,857.93	26,939.98	306.00	4,437.00	31,376.98	
5	งานไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	187.00	5,610.00	-	-	5,610.00	คิด 50%
6	ไม้ 1 1/2"x3"x2 '	50.00	เมตร	70.00	3,500.00	-	-	3,500.00	คิด 50%
7	ค่าแรงไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	-	-	85.00	2,550.00	2,550.00	
8	งานตะปู	0.50	กล้อง	483.00	241.50	-	-	241.50	
9	งานเหล็กเสริม								
	- SR - 24 dia 9 มม.	104.00	เส้น	91.00	9,464.00	3.00	312.00	9,776.00	
10	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	6.00	มัด	68.00	408.00	-	-	408.00	
11	เหล็กฉาก 40x40x3 มม.	17.00	ท่อน	233.00	3,961.00	21.00	357.00	4,318.00	
	รวมค่างานต้นทุน				59,617		11,761	71,377.70	
	ตัวอักษร			เจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์					

ราคาเฉลี่ยประมาณ

713.78

บาท / ต่อเมตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายภควัต พุฒทอง) หัวหน้าฝ่ายโยธาและแบบแผน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ นีร โคตร) ผู้อำนวยการกองช่าง